RAM 16GB, DDR4 do notebooku    7            3.700,00 Kč           4.477,00 Kč 

RAM 16GB, DDR4 do PC      2            3.500,00 Kč           4.235,00 Kč 

Cena věci celkem: 

Celkem bez DPH:  707.940,00 Kč 

21% DPH:              148.667,40 Kč 

Celkem s DPH:     856.607,40 Kč (slovy: osm set padesát šest tisíc šest set sedm korun českých 

čtyřicet haléřů) 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související 

dokumentace. Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné